                                   三相智能电力调整器
PAC03I 电力调整器操作手册
斯坦恩贝格（北京）电子有限公司
Starnberg（Beijing）Electronics CO. LTD
斯
坦
恩
贝

司
 3
1. 型号定义
图 1：PAC03I 系列型号定义
PAC03I 选型表
功能代码 型号代码 代码含义
1、系列 PAC03I 基本功能：移相调压, 锁相环同步，宽脉冲触发，调节分辨率：0.2°(调压), 20mS(调
功) 缓起动、关断时间：0.2~120 秒可调，报+警输出：常开 1A 250V AC 基本报警：
散热器超温，电源缺相。电源电压：380V AC±10% 50HZ 环境温湿度：0~40℃，
90%RH 最大。
2-1 散热器 B160 自然散热，每相最大散热电流为 40A
2-2 模块 120 H3120PF 固态继电器，平均电流最大 40A
N 无 2-3 过流保护
C 过流保护功能，适用于硅碳棒、变压器负载
N 无 2-4 状态扩展
F 状态扩展功能，配希曼顿 XDR
2-5 调功选件 U00 调功选件，具体见表
2-6 安装 1 厂内安装
2-7 调试 1 厂内调试
3-1 散热器 B227 自然散热，每相最大散热电流为 50A
3-2 模块 200 H3200PE 固态继电器，平均电流最大 50A
N 无 3-3 过流保护
C 过流保护功能，适用于硅碳棒、变压器负载
N 无 3-4 状态扩展
F 状态扩展功能，配希曼顿 XDR
3-5 调功选件 U00 调功选件，具体见表
3-6 安装 1 厂内安装
3-7 调试 1 厂内调试
4-1 散热器 B301 风冷散热，每相最大散热电流为 150A
300 H3300PD 固态继电器，平均电流最大 130A 4-2 模块
340 H3340PN 固态继电器，平均电流最大 150A
4-3 过流保护 N 无
PAC03I- - - - -
用户 外部开关
其中 调压方式； 调功调压一体化
U1 U
U00:  U01:
电流光隔离远程接口 F:
                                      N:
通讯口及XDR接收器
无远程接口
CT /
          C:
          N:
最大电流限制 过流保护
含XCT1电流变换器,测两相平均电流
无配套移相型固态继电器
散热器型号
、 、 、
双进风离心风机和插片式散热器
:
B160 B227 B301 B401
CS600:
三相电力调整器
-11
斯
坦
恩
贝
格
（
北
京
）
电
子
有
限
公
司
 4
C 过流保护功能，适用于硅碳棒、变压器负载
N 无 4-4 状态扩展
F 状态扩展功能，配希曼顿 XDR